PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    129.290,00           0,00               81.452,70    21,00%   17.105,07
                                                 0,00     0,00%        0,00      98.557,77
                  Son Pesos:  noventa y ocho mil quinientos cincuenta y siete con
                             77/100

Fecha Vencimiento: 4/11/2022
                   Número de CAE:72434902514153

2,000Uni   30320020 KIT LINEA DE VIDA HORIZ CABLE DE ACERO Ø 9.5      326262      64.645,00  129.290,00
                          MM POR